בית משפט השלום בקריות
ת"פ 1491-03-23 מדינת ישראל נ' פלץ

לפני כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

בעניין: המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם דימה דין פלץ

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות של החזקה/ שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973 **(להלן: "פקודת הסמים")**, ניסיון שיבוש מהלכי משפט - עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 **(להלן: "חוק העונשין")** + סעיף 25 לחוק העונשין, החזקת כלים להכנת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 10 לפקודת הסמים.

2. על פי עובדות כתב האישום בתאריך 23.2.23 בשעה 10:02 או בסמוך לכך, הגיעו השוטרים כפיר קרייר, ניסים בן חיים, יגאל היילו, מיקי בן לולו, רונן סימון ואלירן אוחיון **(להלן: "השוטרים")** לבצע חיפוש כדין בדירת הנאשם ברחוב עופרה חזה 10 קומה 20 בקריית מוצקין **(להלן: "הדירה")**.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המוצגים - סמים וכלים להשמיד בחלוף תקופת הערעור.

המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן ולמשרד הרישוי.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ד, 06 אוגוסט 2024, בנוכחות הצדדים.